
Vi søger medarbejdere til Team Demens

Har du en passion for at arbejde med mennesker og lyst til at gøre en forskel hver eneste dag? Så
har vi den perfekte mulighed for dig! Bliv en del af vores fantastiske team – Vi søger medarbejdere
til Team Demens!
Om os
Vi er Team Demens – et engageret team, der arbejder med specialiseret demenspleje på
Skovcenteret i Nakskov. 
Vores team består primært af dedikerede Social- og Sundhedsassistenter, der med hjerte og sjæl
arbejder for at skabe de bedste rammer for vores borgere. Vi tager os af borgere på fire
midlertidige boliger og én feriebolig. Boligerne er til borgere med svær demens, hvor vores mål er
at skabe en tryg og omsorgsfuld hverdag med fokus på rehabilitering, personcentreret pleje og at
finde frem til den bedste tilgang til borgernes udfordringer, og finde den bedste løsning for dem på
længere sigt.
Lige nu oplever vi et lille "babyboom" i teamet, da to af vores fantastiske kolleger går på barsel, og
 samtidig har en tredje valgt gerne at ville videreuddanne sig. Derfor søger vi 2-3 nye medarbejdere
til at slutte sig til vores team.
Om stillingerne
Vi tilbyder både stillinger med primært dagvagter i vores midlertidige boliger, og stillinger med
blandede vagter, hvor du vil have mulighed for at arbejde i både de midlertidige boliger og vores
aktivitets- og træningstilbud. 
Du får chancen for at være med fra dag ét og bidrage til udviklingen af nye spændende tiltag og til
at gøre en reel forskel i vores borgeres liv.
Hvem er du?
Vi søger dig, som er uddannet Social- og Sundhedsassistent, eller har en anden relevant
mellemlang videregående uddannelse som f.eks. Pædagog, Sygeplejerske eller Terapeut, og som
har en positiv indstilling, og som brænder for at arbejde med mennesker med demens. Du er
tålmodig, rolig af natur og god til at aflæse borgernes behov. Du har måske allerede erfaring på
området, men det vigtigste for os er, at du har lyst til at lære og udvikle dig sammen med os.
Vi værdsætter et godt samarbejde, og derfor er dine samarbejdsevner også i fokus. 
Du vil indgå i et tæt tværfagligt samarbejde med kolleger fra forskellige fagområder, herunder
demenskonsulenter, sygeplejeteam, hjemmepleje og træningsteam.
Vi tilbyder:

En spændende og meningsfuld arbejdsdag med et højt fagligt niveau.●

Mulighed for personlig og faglig udvikling gennem kompetenceudvikling.●

Mulighed for tæt faglig sparring.●

Et stærkt og støttende team af kollegaer, der glæder sig til at byde dig velkommen.●

Arbejde i en omsorgsfuld og positiv atmosfære med fokus på trivsel for både borgere og

medarbejdere.

●

Vi forventer, at du:

Har en uddannelse som SSA, eller en anden relevant mellemlang videregående uddannelse.●

Er dedikeret til arbejdet med borgere med demens og har en rehabiliterende tilgang.●

Kan arbejde hver anden weekend og deltage i alle vagtlag.●

Har kørekort.●

Er mødestabil og en teamplayer.●

Se og høre mere om midlertidig bolig i denne video:
Ellers kan du tilgå videoen på linket her (Dreambroker.dk).
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn efter gældende overenskomst og principperne om lokal løndannelse.
Der er tale om barselsvikar stillinger på fuld tid - 32 timer. 
Tiltrædelse senest 1. november 2024 eller tidligere indtil den 1. nov. 2025 evt. med mulighed for
forlængelse. 
Ansøgningsfristen er søndag den 22. september 2024. 
Vi holder samtaler torsdag den 26. september. 
Lyder det som noget for dig? Har du spørgsmål eller ønsker du at vide mere om stillingen? Tøv
ikke med at kontakte Teamleder Teresa Andersen på tlf. 23 67 00 39.
Vi glæder os til at høre fra dig og til at byde dig velkommen i vores fantastiske team!
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